5 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה על
חוק הכניסה לישראל.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪, לתקופה של שנתיים, שלא יעבור כל עבירה על
חוק הכניסה לישראל.

לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 45 ימי מאסר תמורתה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על פי ההסכמה אני מורה כי תחילת ריצוי העונש תהיה ביום 2.8.15.

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:30 במזכירות בית המשפט.

ככל שלא יחתמו ערבויות יבוטל עיכוב הביצוע והמאסר יתחיל באופן מיידי.

ניתן בזה צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם, והמזכירות תעביר ההחלטה למשטרת הגבולות.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת